
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №60 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

Улица Декабристов, дом 48, литера А, пом. 1Н 

Тел./факс 714-04-53 

ИНН/КПП 7826718415/783901001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.02.2026 г.                                                                      № 8-р  

 

«О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений» 
 

На основании ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «об образовании в 

Российской Федерации», на основании Положения о комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада №60 

Адмиралтейского района СПб  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательн6ых отношений на период с 03.02.2026 по 03.02.2029 г. в составе: 

Председатель комиссии – Кристаленко Наталия Алексеевна (заведующий) 

Заместитель председателя – Мартынова Татьяна Владимировна (заместитель 

заведующего) 

Члены комиссии:  

Секретарь - Алипова Татьяна Владимировна (педагог-психолог) 

 Шабанова Раина Рчабовна (представитель родительской общественности) 

 Литвинская Маргарита Сергеевна (представитель родительской общественности) 

 Лукьянченко Светлана Михайловна ( представитель родительской общественности). 

2. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении спора , он 

подлежит замене на другого представителя из той же группы,  к которой 

принадлежит путем издания изменений в приказ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий ГБДОУ детский сад №60  

Адмиралтейского района СПб                                                                     Кристаленко Н.А 


		2026-02-03T15:45:49+0300
	Кристаленко Наталия Алексеевна




